3202. C: edificatam.
3203. C: quotidie.
3204. C: cooperante.
3205. Manca en a.
3206. Segons C.
3207. a: patrie nostre.
3208. a: Unum.
3209. a: et.
3210. a: admoneo.
3211. a: quatenos.
3212. C: absolutionem.
3213. a: traderentur.
3214. Segons C.
3215. a: depopularentur.
3216. a: darentur.
3217. a: Dominum.
3218. En C, corregit: cerraverint.
3219. C: suo.
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rebus consilium et adiutorium3220 fecerint secundum suum posse, ex 
parte Dei omnipotentis et beatorum apostolorum Petri et Pauli om-
niumque sanctorum et nostra facimus absolucionem3221 et plenam 
remissionem omnium3222 peccatorum3223 suorum de quibus confessi3224 
fuerint et dignam penitentiam acceperint cum emendacione. Quam 
absolucionem omnes archiepiscopos et episcopos omnimodis depre-
camur ut confirment et corroborent et manu propria subscribant.

Facta est hec3225 carta absolucionis et remissionis in Barbastren-
si civitate, in ecclesia Beate Eulalie virginis, mense iunio, prima do-
minica eiusdem mensis, anno incarnationis Domini M C XXX VIII, 
era M C LXX VI.

Ego Sancius Dei gratia Pampilonensis ecclesie servus, meritis et 
intercessionibus3226 sanctorum suprascriptorum esse particeps exob-
to, et predictam absolucionem atque confratriam conlaudo3227 et hoc 
signo corroboro (signe). Ego Sancius Nagerensis3228 ecclesie humi-
lis minister, meritorum Sancte Eulalie et aliorum sanctorum parti-
ceps fieri desidero, hac predictam absolucionem atque confratriam 
conlaudo et hoc sig+no corroboro (signe).3229 Ego Michael Dei notu3230 
Tirraçone3231 episcopus, suprascriptam3232 absolucionem laudo et 
confirmo et omnium beneficiorum loci illius particeps esse desidero 
(signe). Ego Dodo Dei dignacione Oscensis ecclesie servus, supradic-
tam confratriam3233 laudo et omnium fidelium oracionum ibique fac-
torum seu operum particeps esse desidero (signe). Berengarius Dei 
gratia Gerundensis ecclesie episcopus, similiter laudo et absolucio-
nem confirmo (signe).

3220. C: aiutorium.
3221. C: absolutionem. I en els casos següents.
3222. Manca en a.
3223. C: pecatorum.
3224. C: confesi.
3225. a: hec est.
3226. C: intercetionibus.
3227. C: collaudo. a: colaudo.
3228. C: Santius Nagarensis.
3229. Aquesta signatura manca en a.
3230. C: nutu.
3231. a: Tirasone.
3232. C: subscriptam.
3233. C: fratriam.
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326

1138, novembre, 21
Consagració i dotalia. Gaufred, bisbe de Barbastre i de Roda, con-

sagra l’església de Sant Miquel del castell de Cornudella i la dota 
amb el quart de l’església de Sant Tirs, situada al terme d’aquest 
castell. Diverses persones fan donació de capmasos, de terres, de 
vinyes i d’altres béns.